12.11) для розміщення та експлуатації об’єктів дорожнього сервісу, яка
розташована: Черкаська область, Золотоніський район, Золотоніська міська
територіальна громада, за межами населеного пункту с. Деньги, кадастровий
номер 7121583100:31:001:0501, розроблену ПП „ЗЕМЛЕМІР” у розмірі
413487,50 гривень (Чотириста тринадцять тисяч чотириста вісімдесят сім
гривень 50 коп.) з розрахунку 726,69 грн. за 1 кв.м.

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського
голови Флоренку О.А., контроль за виконанням покласти на постійну комісію з
питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального господарства,